
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 1» (МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1) 

 
П Р И К А З 

  
от 30.08.2024 г.         № 221 

 
г. Мончегорск 

 
 
О внесении изменений в основную 
общеобразовательную программу 
дополнительногообразованияцентра 
дополнительногообразования«Точка 
роста» МБОУ Гимназия № 1 в 2024-
2025 учебном году 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального 
закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБОУ Гимназия № 1 протокол № 1 от 30.08.2024 г. 

приказываю: 
1. Внести изменения и дополненияв основную образовательную 

программудополнительного  образования Центра дополнительного образования 
«Точка роста»МБОУ Гимназия № 1. 

1.2. Всодержательный раздел: 
- Перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, 
реализуемых в Центре дополнительного образования «Точка роста». 
- Основное содержание дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ 
1.3.В организационный раздел: 
-  Учебный план ООП ДО; 
- Годовой календарный учебный график. 
2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную 
программу дополнительного образования центра дополнительного образования МБОУ 
Гимназия № 1. 
3. Педагогам центра осуществлять образовательную деятельность в соответствии с 
актуализированными с учетом настоящего приказа редакциями ООП ДО. 
4. Разместить основную образовательную программу дополнительного образования 
Центра дополнительного образования «Точка роста» на официальном сайте МБОУ 
Гимназия №1. 
   Отв. Казарина А.В. 
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра 
дополнительного образования «Точка роста" Смольянинову О.А. 

 
 

Директор                                                                    З. Н. Скальская 
  
 
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  Общий статус подписи:  Подпись верна 
Сертификат:  00B59B10DCC7958FA75F4F314B7FEBA693 
Владелец:  Скальская Зоя Николаевна, Скальская, Зоя Николаевна, 

gimnazium@edumonch.ru, 510702149940, 00288104821, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1", Директор, город Мончегорск, 
Мурманская область, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 09.08.2024 14:21:49 UTC+03 
Действителен до: 02.11.2025 14:21:49 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  12.09.2024 14:46:41 UTC+03 
 

 

 


	П Р И К А З
	от 30.08.2024 г.         № 221

